
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 

1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948 oraz z 2017 r. poz. 573) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 10 kwietnia 2017 r. na realizację w 2017 r. 

zadań publicznych w zakresie organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Zakroczym 

w czasie ferii letnich w 2017 r. wymienionych w uchwale nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017”.  

2. Unieważnienie otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 następuje z powodu niezłożenia żadnej 

oferty. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zakroczymiu, 

3) na stronie internetowej Gminy Zakroczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


